
 

 

 

 

 

  

PARLIMEN MALAYSIA 

KENYATAAN TAWARAN  
 

Maklumat Perolehan 

Jenis Perolehan Sebut Harga (Kerja) 

Nombor Sebut Harga PAR.2/367 SH.20/2020 

Tajuk Perolehan KERJA-KERJA CHEMICAL CLEANING BAGI SISTEM PENYAMAN UDARA DI BLOK UTAMA, 
PEJABAT NURSERI DAN PONDOK PENGAWAL, BANGUNAN PARLIMEN MALAYSIA, KUALA 
LUMPUR 

Tarikh Iklan 21 Mei 2020 (Khamis) 

Maklumat Kontraktor 

Gred LPIPM / CIDB G1 

Kategori ME 

Pengkhususan M01 (Sistem Penyaman Udara) 

Maklumat Dokumen Sebut Harga 

Tarikh Tutup Tawaran 2 Jun 2020 (Selasa) 

Masa Tutup Tawaran 12.00 Tengah Hari 

 



1. Tawaran adalah dipelawa kepada Kontraktor yang : 
 
a) Berdaftar dengan Lembaga Pembangunan Industri Pembinaan Malaysia (CIDB / LPIPM) :  

1) Mempunyai Perakuan Pendaftaran Kontraktor (PPK). 
2) Mempunyai Sijil Perolehan Kerja Kerajaan (SPKK) dalam Gred G1, Kategori ME dan Pengkhususan M01 seperti yang tertera pada 

Jadual di atas. 
3) Sijil Taraf Bumiputera (STB) daripada Pusat Khidmat Kontraktor (jika ada). 
4) Tempoh sah laku sijil masih berkuat kuasa dan beralamat di Wilayah Persekutuan Kuala Lumpur, Selangor atau Wilayah Persekutuan 

Putrajaya. 
 

2. Dokumen sebut harga boleh dimuat turun oleh Kontraktor mulai 21 Mei 2020 di dalam protal Parlimen Malaysia. 
 

3. Dokumen sebut harga hendaklah dihantar secara manual seperti arahan dalam Dokumen Sebut Harga dan dimasukkan ke dalam Peti Sebut Harga 
No.1 di Seksyen Kewangan dan Akaun, Tingkat 4, Blok Ahli Parlimen Dan Pentadbiran, Parlimen Malaysia, Jalan Parlimen, 50680 
Kuala Lumpur sebelum atau pada 2 Jun 2020 (Selasa), jam 12.00 tengah hari. 

 
4. Dokumen sebut harga yang lewat diterima TIDAK AKAN DIPERTIMBANGKAN. 
 
5. Kontraktor yang memerlukan penjelasan lanjut bolehlah menghubungi pegawai-pegawai berikut : 
 

a) Urus setia : 
• Cik Siti Zuraida binti Amit   : 03 – 2603 6862 
• Cik Fauziah binti Ahmad Tahar  : 03 – 2603 6860 

 
b) Spesifikasi Teknikal : 

• Encik Azaham bin Mohamed Razali  : 03 – 2603 6832 

• Encik Muhammad Khalil bin Mohd Nor : 03 – 2603 6821 

 


